

Aut Vincere, Aut Mori presenterar:

DalCon 2

En sommarnatts dröm

Håkan Ackegård • Dante Algstrand • Joakim Johansson • Johannes Nesser • Magnus Seter • Mikael Stenmark • Marcus Thorell • Spel&Sånt • Tradition och många fler...

Nu är det åter dags för oss rollspelare i Dalarna att slå upp portarna och bjuda Er till annu ett DalCon.

Den 11-13 Juni, 1993, arrangerar Aut Vincere, Aut Mori sitt andra konvent, denna gång i Gylleskolan i Borlänge!

Ett konvent för Er!

DalCon kommer som tidigare att i huvudsak koncentrera sig på rena arrangemang. Detta innebär att det alltid kommer att finnas aktiviteter som Ni som besökare på konventet kan delta i. Vi har samlat Sveriges regelexperter i de mest populära rollspelen för att tillhandahålla bästa möjliga service för Er. Om Ni vill lära Er nya rollspel, spela intressanta äventyr eller bara fråga om nya eller gamla regler, finns vi där för Er, under hela konventet. Arrangemangen inkluderar:

Mutant Chronicles • Kult • Drakar och Demoner • Call of Cthulhu • Cyberpunk 2020
Cops! • Pirates • Western • Warhammer Fantasy Battle • Warhammer 40 000
Battletech • Space Hulk • Blood Berets • Civilization • Diplomacy • Junta • Chainsaw
Warrior • Test of Arms • Kremlin • Cold War • Supremacy • Illuminati • Wooden Ships
& Iron Men • Viceroy • Dungeonquest • Monopol • Fia • Figurmålningstavling
Seminarier • Video • Auktion • Sega Mega... och mycket mer!

Inträde

Föransökan: 160 kronor

Föransökan för SVEROK-medlem: 150 kronor (kontroll kommer att göras)

Anmälan vid dörren: 180 kronor

Anmälan vid dörren för SVEROK-medlem: 170 kronor (kontroll kommer att göras)

Till detta tillkommer inga andra avgifter. Ni bör dock räkna med att använda en del pengar till att skaffa mat och dricka.

Anmälan

Sista anmälningsdag för föransökan är den 12:e Maj. För att vara saker på att Ni kommer in på konventet rekommenderar vi att Ni föransöker Er.

Anmälan sker genom att betala in rätt avgift på postgironummer 624 08 22-4, Patrik Persson.

Observera att vi bara vill ha en person per postgiroblankett.

Frågor

Om Ni undrar över något som har med DalCon att göra kan Ni kontakta vår kontaktman, Patrik Persson, per telefon 0243-38698 eller genom att ställa förfrågan till Magnus Seter, Krokgatan 14, 784 52 Borlänge. Märk alla brev med DalCon, så underlättar Ni för vår organisation.